
WM.0214.1.7.2026 

Decyzja nr 7/2026 

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 13 lutego 2026 r.

zmieniająca Decyzję nr 8/2025

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 26 września 2025 r.

w sprawie powołania opiekunów lat na rok akademicki 2025/2026

Działając na podstawie § 7 Regulaminu Studiów Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co 

następuje:

Powołuję na opiekuna III roku, I st. Matematyki Teoretycznej i Matematyka Finansowej w roku 

akademickim 2025/2026 mgr. Krzysztofa Bardadyna w miejsce dr Justyny Makowskiej.

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału Matematyki

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB

Uniwersytet w Białymstoku
Wydział Matematyki

____________________________________________________________
ul. Ciołkowskiego 1M, 15-245 Białystok, tel. (085) 738 82 84, fax. (085) 738 83 13, e-mail office@math.uwb.edu.pl


		2026-02-13T10:19:43+0000
	Alina Dobrogowska




